

Lubań, dnia 29 marca 2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 9

do treści SWZ na „Dostawy asortymentu jednorazowego użytku dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/04/2023

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1 – dot. Rozdział VII SWZ, Pakiet nr 2 - Rękawice 1) dot. Zadań od nr 1 do nr 12

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na dopuszczenie folderów Wytwórcy lub Importera/Dystrybutora na potwierdzenie parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, w związku z czym dokona modyfikacji zapisów Rozdziału VII SWZ.

Pytanie 2 – dot. Rozdział VII SWZ, Pakiet nr 2 - Rękawice pkt. 1) dot. Zadań od nr 1 do nr 10 oraz nr 12

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na potwierdzenie parametrów rękawic - specyfikacją danych produktu zawierającą podsumowanie badań producenta wg EN 455.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, w związku z czym dokona modyfikacji zapisów Rozdziału VII SWZ.

Pytanie 3 – dot. Rozdział VII SWZ, Pakiet nr 2 - Rękawice pkt. 3) dot. Zadania nr: 1, 6, 9

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na potwierdzenie odporności na przenikanie wirusów (ASTM F1671 lub EN 374-5) specyfikacją danych produktu zawierającą wyniki badań przeprowadzonych przez niezależne laboratorium.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, w związku z czym dokona modyfikacji zapisów Rozdziału VII SWZ.

Pytanie 4 – dot. Rozdział VII SWZ, Pakiet nr 2 - Rękawice pkt. 4) dot. Zadania nr: 3, 9

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na potwierdzenie siły zrywu rękawicy przed starzeniem i po starzeniu - specyfikacją danych produktu zawierającą podsumowanie badań producenta wg EN 455.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, w związku z czym dokona modyfikacji zapisów Rozdziału VII SWZ.

Pytanie 5 – dot. Pakiet nr 1 zad. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie zestawu posiadającego 1 serwetę główną w kształcie litery „T” o min. wym. 200/250 cm x 315 cm, z przyklepionym otworem o wymiarach



NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
ŁUŻYCKIE CENTRUM MEDYCZNE
W LUBANIU SP. Z O.O.



28 x 12 x 18 cm otoczonym folią chirurgiczną i z torbą do zbiórki płynów z 2 zaworkami. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 6 – dot. Pakiet nr 2 zad. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie rękawic o grubości ścianki: na palcu min. 0,19 mm, na dłoni min. 0,18 mm, na mankiecie min. 0,14 mm; poziom protein <91 ěg/g. Rękawice o lepszym poziomie AQL 0.65. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7 – dot. Pakiet nr 2 zad. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie rękawic o długości min. 292 mm, grubość ścianki na palcu min. 0,18 mm; siła zrywu przed starzeniem min. 13N oraz po starzeniu min. 10N. Rękawice o lepszym poziomie AQL 0.65. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 – dot. Pakiet nr 2 zad. 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic przebadanych na grubość zgodnie z normą EN 455 w dwóch obszarach: na palcu 0,12 mm oraz na dłoni 0,09 mm, z wyłączeniem mankietu. Palce i dłonie to strefa najbardziej narażona na uszkodzenia - oferowane przez nas rękawice są szczelne, elastyczne i odporne na uszkodzenia mechaniczne, jednocześnie zapewniając bardzo dobrą chwytność i wrażliwość dotyku. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie Pakietu nr 2 – usunięto zadanie nr 5.

Pytanie 9 – dot. Pakiet nr 2 zad. 7

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie rękawic o długości min. 300 mm, grubość na części dłoniowej min. 0,08 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie Pakietu nr 2 – usunięto zadanie nr 7.

Pytanie 10 – dot. Pakiet nr 2 zad. 9

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie rękawic o długości min. 282 mm, grubość ścianki: na palcu min. 0,19 mm, na dłoni min. 0,18 mm, na mankiecie min. 0,14 mm; siła zrywu po starzeniu min. 11N. Rękawice o lepszym poziomie AQL 0.65; poziom protein ≤ 30 ěg/g. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11 – dot. Pakiet nr 2 zad. 10

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie rękawic o grubości: na palcu min. 0,10 mm, na dłoni min. 0,08 mm, na mankiecie min. 0,06 mm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 12 – dot. Pakiet nr 2 zad. 11

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaferowanie rękawic o grubości ścianki: na palcu 0.19 ± 0.02 mm, na dłoni 0.19 ± 0.03 mm, na mankiecie 0.16 ± 0.02 mm. Powierzchnia wewnętrzna pokryta polimerem i silikonowana. Rękawice o lepszym poziomie AQL 0.65; poziom protein ≤ 30 $\mu\text{g/g}$. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13 – dot. Pakiet nr 2 zad. 12

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaferowanie rękawic o grubości ścianki każdej z rękawic: na palcu min. 0,19 mm, na dłoni min. 0,18 mm, na mankiecie min. 0,14 mm. Rękawice o lepszym poziomie AQL 0.65. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14 – dot. Pakiet nr 2 zad. 12

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje 1000 **kopert** rękawic pakowanych po dwie pary w kopertę (1xpara rękawic wewnętrznych i 1xpara rękawic zewnętrznych).

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 1000 kompletów rękawic (po 2 pary).

Pytanie 15 – dot. Pakiet nr 3 zad. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaferowanie serwety nieprzylepnej. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA